decorativas, com a devida disponibilização de equipe técnica habilitada, para 
atender às demandas dos municípios consorciados ao ICISMEP. Consulta aos lotes 
adjudicados e aos fornecedores vencedores disponíveis em https://
www.portaldecompraspublicas.com.br. O valor total dos lotes arrematados é de 
R$ 2.763.258,00 (dois milhões, setecentos e sessenta e três mil e duzentos e cinquenta 
e oito reais). O termo de adjudicação e o termo de homologação na íntegra 
encontram-se disponíveis em https://www.portaldecompraspublicas.com.br. Eustáquio 
da Abadia Amaral, diretor institucional do Consórcio ICISMEP. São Joaquim de Bicas/
MG, 09 de outubro 2025.